REQUERIMENTO N.º 668/2018 ANO: 2018

Protocolo n.º 001267 Data 09.11.2018 Horas 08h41min

Autor(es): Vereador Cláudio José Pasqualeto

 A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações
   POR

(  ) UNANIMIDADE

   (  ) MAIORIA

  Dracena, 12 de novembro de 2018.

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, que através da Secretaria de

Assuntos Viários, preste as seguintes informações:

- A implantação de placas de identificação de ruas está sendo

realizada apenas em locais que passaram por recapeamento?

- Há algum planejamento para troca de placas de identificação em

outros locais?

- As placas são adquiridas ou montadas pela própria equipe da

Secretaria?

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 12 de novembro de 2018.

Cláudio José Pasqualeto
= Vereador - PODE =